—_

O W oo N O~ WND =

BEACH

MASTERS DE ST JEAN DE MONTS VOLLEY
S1A

25-27 ao(it 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape 2 conditions de participation 3 Tableaux
1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL:
o "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congres), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
- REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
- date : 26/07/2008
- horaire début et fin émargement :8h-8h30
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION:
o "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congrés), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
- REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
- date :25/07/2008
- horaire début et fin émargement : 12h-12H30
- PRIZE MONEY :
o 6000 euros, 1er:30 % - 2éme : 20 % - 3éme : 14 % - 4eéme : 8 %, 5émes : 5%, 7émes :3%,
9émes : 2% et 12émes : 1%
- RESTAURATION : tarif préférentiel
- HEBERGEMENT : forfait

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 40 € par équipe, réglement a la signature de la feuille d'émargement.

- Présentation obligatoire de la licence, d’une piece d’identité lors de la signature de la feuille d’émargement
sous peine d’'étre exclu de la compétition.

- Tout retard a la signature de la feuille d’émargement entraine une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de l'organisation au 06 62 83 21 07 de sa non-
participation est éliminée de la compétition.

- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le systeme de qualification en fonction de I'évolution des
conditions de jeu.

3 TABLEAUX
EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : Double élimination

Nom Club Nom Club TOT
GOUX MONTPELLIER BEACH VOLLEY CASTELLI MONTPELLIER BEACH VOLLEY 14507
GIORDANO  ALOHA BEACH CLUB GEMISE FAREAU  ALOHA BEACH CLUB 12734
HAMZAOUI  MONTPELLIER BEACH VOLLEY ~GIAOUI MONTPELLIER BEACH VOLLEY 11994
BUISSIERE  MONTPELLIER BEACH VOLLEY BORREWATER MONTPELLIER BEACH VOLLEY 9385
PAVARD MONTPELLIER BEACH VOLLEY LUTHI MONTPELLIER BEACH VOLLEY 8949
GREGOIRE A.S. DE L'UNION POUDOU A.S. DE L'UNION 7434
LARCHE MURET VOLLEY-BALL WIERRE STELLA EDU SP CALAIS 7012
ROSSIGNOL MONTPELLIER BEACH VOLLEY CHATER AS.SP. V.B MAUGUIO 6716
WEILER V G ASTMAUR AUBRUN C S M CLAMART WC 4105
WCL



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION :

- formule sportive : Poule + matchs de barrages - 6 équipes qualifiées

N°  NOM
GROSSE
BARDOUILLET
DUNACH
CHARCHAUDE
HAFNAOUI
BORREWATER
CAZALET
DURANTEAU
REIS
GUERIN
ROBLIN
MERO

CLUB NOM
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
BEACH SPORT DIJON
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
ASS SP ILLACAISE
ANGLET OLYMPIQUE
NEUVILLE SPORTS
OUEST VOLLEY-BALL
BEACH VOLLEY VENDEE
LA ROCHELLE VOLLEY BALL

CLUB
EXCOFFON
MENISSIER
BRESSANT
GAUDINET
VIERA
NTOLOPOULOU
LAMAZOU
DEVATHAIRE
BAILLOT
PAYET
BARRANGER
BARRANGER

POINTS
CLAIX VOLLEY BALL
BEACH SPORT DIJON
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
BEACH SPORT DIJON
BEACH SPORT DIJON
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
ASS SP ILLACAISE
ANGLET OLYMPIQUE
NEUVILLE SPORTS
ASS TAMPON GECKO VOLLEY (TGV)
LA ROCHELLE VOLLEY BALL
LA ROCHELLE VOLLEY BALL

6579
4820
4456
3950
2250
2150
1890
1530
1200
1110



