

MASTERS DE ST JEAN DE MONTS S 1 A



25-27 août 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape 2 conditions de participation 3 Tableaux

1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL:
- "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congrès), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
 REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
 - date: 26/07/2008
 - horaire début et fin émargement :8h-8h30
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION:
- "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congrès), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
 REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
 - date :25/07/2008
 - horaire début et fin émargement : 12h-12H30
- PRIZE MONEY:
 - o 6 000 euros, 1er: 30 % 2ème: 20 % 3ème: 14 % 4ème: 8 %, 5èmes: 5%, 7èmes: 3%,
- 9èmes : 2% et 12èmes : 1% RESTAURATION : tarif préférentiel
- HEBERGEMENT : forfait

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 40 € par équipe, règlement à la signature de la feuille d'émargement.
- Présentation obligatoire de la licence, d'une pièce d'identité lors de la signature de la feuille d'émargement sous peine d'être exclu de la compétition.
- Tout retard à la signature de la feuille d'émargement entraîne une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de l'organisation au 06 62 83 21 07 de sa non-participation est éliminée de la compétition.
- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le système de qualification en fonction de l'évolution des conditions de jeu.

3 TABLEAUX

EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : Double élimination

	Nom	Club	Nom	Club	TOT
1	GOUX	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	CASTELLI	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	14507
2	GIORDANO	ALOHA BEACH CLUB	GEMISE FAREAU	ALOHA BEACH CLUB	12734
3	HAMZAOUI	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	GIAOUI	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	11994
4	BUISSIERE	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	BORREWATER	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	9385
5	PAVARD	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	LUTHI	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	8949
6	GREGOIRE	A.S. DE L'UNION	POUDOU	A.S. DE L'UNION	7434
7	LARCHE	MURET VOLLEY-BALL	WIERRE	STELLA EDU SP CALAIS	7012
8	ROSSIGNOL	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	CHATER	AS.SP. V.B MAUGUIO	6716
9	WEILER	V G A ST MAUR	AUBRUN	C S M CLAMART	WC 4105
10	WCL				

EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION:

- formule sportive : Poule + matchs de barrages - 6 équipes qualifiées

	N° NOM	CLUB NOM	CLUB	POINTS	
11	GROSSE	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	EXCOFFON	CLAIX VOLLEY BALL	6579
12	BARDOUILLET	BEACH SPORT DIJON	MENISSIER	BEACH SPORT DIJON	4820
13	DUNACH	DIJON TALANT VOLLEY-BALL	BRESSANT	DIJON TALANT VOLLEY-BALL	4456
14	CHARCHAUDE	BEACH SPORT DIJON	GAUDINET	BEACH SPORT DIJON	3950
15	HAFNAOUI	BEACH SPORT DIJON	VIERA	BEACH SPORT DIJON	2250
16	BORREWATER	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	NTOLOPOULOU	MONTPELLIER BEACH VOLLEY	2150
17	CAZALET	ASS SP ILLACAISE	LAMAZOU	ASS SP ILLACAISE	1890
18	DURANTEAU	ANGLET OLYMPIQUE	DEVATHAIRE	ANGLET OLYMPIQUE	1530
19	REIS	NEUVILLE SPORTS	BAILLOT	NEUVILLE SPORTS	1200
20	GUERIN	OUEST VOLLEY-BALL	PAYET	ASS TAMPON GECKO VOLLEY (TGV)	1110
21	ROBLIN	BEACH VOLLEY VENDEE	BARRANGER	LA ROCHELLE VOLLEY BALL	0
22	MERO	LA BOCHELLE VOLLEY BALL	BARRANGER	LA ROCHELLE VOLLEY BALL	0